
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

土岐市指定ごみ袋製造納品業務委託

別紙のとおり

令和4年5月25日 午前10時

事 業 名

担当課名 環境センター

予 定価格　 16,143,600円 （内消費税 1,467,600円 ）

落札業者 岐阜県本巣郡北方町高屋伊勢田2-43-2

㈱ユイテック　

履 行 期 間 　 令和4年5月26日 ～ 令和5年3月31日

落 札金額　 15,031,500円 （内消費税 1,366,500円 ）

令和4年5月26日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

家庭ごみ専用の土岐市指定ごみ袋の安定した流通のため、製造および納品業務を委託するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱ナルセ　 16,062,000円  

丸硝㈱　 16,692,000円  

㈱日比研究所　 17,490,000円  

中川製袋化工㈱　長浜工場 15,768,000円  

㈱クラウン・パッケージ　岐阜
事業所

14,193,000円  

㈱ユイテック　 13,665,000円  【 落 札 】

㈱G-Place　大阪支店  【 辞 退 】

㈱ナカヤマ　  不着


